20/01/2020

FUTURA GERACAO ASSOCIACAO ASSISTENCIAL
Rodovia Waldomiro C.Camargo (SP-79), Km 63,5 - Vila Martins
CEP: 13308-074 - Estancia Turistica de Itu - SP

[,

RELAGAO DOS GASTOS EFETUADOS Exercicio
2019
Orgéo Piiblico Concessor
PREFEITURA DA ESTANCIA TURISTICA DE ITU
Entidade Beneficiaria
FUTURA GERAGAO ASSOCIACAO ASSISTENCIAL
Enderego CNPJ
Rodovia Waldomiro C.Camargo (SP-79), km 63,5 08.071.592/0002-25
Complemento Cidade / Estado
Vila Martins Estancia Turistica de Itu - SP
CEP Fone / Fax Tipo de Concessédo
13308-074 (011) 4019-8746 - 4019-8746 Repasse
Responséavel Legal pela Entidade CPF
Carlos Laiko 002.777.038-91
Valor Total Recebido + Receita Financeira do Exercicio Origem dos Recursos
RS 774.242,49+ RS 2.838,99= R$ 777.081,48 Municipal
Data Tipo Documento Cheque
Itemn Pagamento | (NF,RPA,HOLERITE) Nimoro Credor Natureza da despesa Valor - R$
1 01/02/19 Holerite D010219 |Ana Paula Pereira dos Santos Ref; Janeiro/19 R$ 70,43
1 01/02/19 Holerite D010219 |Bruna Eli M. P. Carvalho Ref: Janeiro/19 $ 198,80
1 01/02/19 Holerite D010219 [Danielle Cristine dos Santos Costa Ref: Janeiro/19 $ 75,46
1 01/02/19 Holerite D010219 |Jessika Carolline Peternon dos Santos Ref; Janeiro/19 R$ 628,73
1 01/02/19 Holerite D010219 |Joana Maria da Costa Ref: Janeiro/19 R$ 22,94
1 01/02/19 Holerite D010219 |Juliana Ferreira da Silva Andrada Ref. Janeiro/18 R$ 1.338,51
1 01/02/19 Holerite D010219 |Juliana Paulina da Silva Ref; Janeiro/19 R$ 70,43
1 01/02/19 Holerite D010219 |Karine Oliveira Ferreira da Cunha Ref: Janeiro/19 R$ 79,97
1 01/02/19 Holerite D010219 |Khamylla P. Santos Ref: Janeiro/19 $ 17,91
1 01/02/19 Holerite D010219  |Lucimar Gongalves Martins Lopo Ref: Janeiro/19 R$ 180,28
1 01/02/19 Holerite D010219 |Mara Celi Pereira da Silva Ref: Janeiro/19 R$ 97,52
1 01/02/19 Holerite D010219 |[Mirtes Merces Ferreira Ref: Janeiro/19 R$ 122,62
1 01/02/19 Holerite D010219 |Monigue da Silva Santos Ref: Janeiro/19 R$ 70,43
1 01/02/19 Holerite D010219 |Pamela Paes Marques de Oliveira Ref: Janeiro/19 R$ 166,06
1 01/02/19 Holerite D010219 |Paula Fernanda Soares Nogueira de Souza Ref. Janeiro/19 R$ 70,43
1 01/02/19 Holerite D010219  [Rayra Fiama Rios Vigatto Ref: Janeiro/19 R$ 75,46
1 01/02/19 Holerite D010219 |[Silvana dos Santos Lima Ref: Janeiro/19 R$ 17,91
1 01/02/19 Holerite D010219 |Stephanie Alves Fonseca Ref: Janeiro/19 R$ 628,73
1 06/02/19 Folha D060219 |FGTS Ref: Janeiro/19 R$ 2.027,30
1 07/02/19 Folha D070219 |Sindt - Contribuicio Assistencial Ref: Janeiro/19 RS 689,50
1 07/02/19 N.Fiscal D070219 _|Agro Comercial da Vargem Ltda Nf. 968.240 - Cesta Béasica R$ 2.205,00
1 15/02/19 Folhg——~. | ~D150219 |INSS Ref: Janeiro/19 R$ 7.460,51 A
1 15/02/19 Folfa » f D150219 |PIS Ref: Janeiro/19 R$ | 25341 . h ;
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1 15/02/19 Folha D150219 |IRRF Ref: Janeiro/19 R$ 111,48
1 01/03/19 Folha D010319 |FGTS Ref: Fevereiro/19 3 3.145,60
1 01/03/19 Folha D010319 |Sindt - Contribuigéo Assistencial Ref: Fevereiro/19 $ 748,98
1 01/03/19 Holerite D010318__|Argelina Alves da Silva Ref: Fevereiro/19 $ 804,69
1 01/03/19 Holerite D010319 |Ana Paula Pereira dos Santos Ref: Fevereiro/19 R$ 1.321,51
1 01/03/19 Holerite D010319 |Bruna Eli M. P. Carvalho Ref. Fevereiro/19 $ 2.535,98
1 01/03/19 Holerite D010319 |Danielle Cristine dos Santos Costa Ref: Fevereiro/19 R$ 937,51
1 01/03/19 Holerite D010319 |Gabrielle Silva e Oliveira Ref: Fevereiro/19 R$ 1.273,06
1 01/03/19 Holerite D010319 |Jessika Caroline Peternon dos Santos Ref. Fevereiro/19 $ 1.292,95
1 01/03/19 Holerite D010319 |Joana Maria da Costa Ref. Fevereiro/19 3 1.129,51
1 01/03/19 Holerite D010319 |Juliana Ferreira da Silva Andrada Ref: Fevereiro/19 $ 1.338,51
1 01/03/19 Holerite D010319 |Juliana Paulina da Silva Ref: Fevereiro/19 R$ 1.321,51
1 01/03/19 Holerite D010319 |Karine Oliveira Ferreira da Cunha Ref: Fevereiro/19 $ 176,00
1 01/03/18 Holerite D010319 |Khamylla P. Santos Ref: Fevereiro/19 R$ 1.395,64
1 01/03/19 Holerite D010319  |Lucimar Gongalves Martins Lopo Ref: Fevereiro/19 R$ 2.396,89
1 01/03/19 Holerite D010319 |Mara Celi Pereira da Silva Ref: Fevereiro/19 $ 3.022,49
1 01/03/19 Holerite D010319 |Mirtes Merces Ferreira Ref: Fevereiro/19 $ 36,02
1 01/03/19 Holerite D010319  [Monique da Silva Santos Ref: Fevereiro/19 R$ 1.321,51
1 01/03/19 Holerite D010319  |Pamela Paes Marques de Oliveira Ref: Fevereiro/19 $ 2.382,67
1 01/03/19 Holerite D010319 |Paula Fernanda Soares Nogueira de Souza Ref: Fevereiro/19 $ 1.321,51
1 01/03/19 Holerite D010319 _|Rayra Fiama Rios Vigatto Ref: Fevereiro/19 $ 979,80
1 01/03/19 Holerite D010319 |Silvana dos Santos Lima Ref: Fevereiro/19 R$ 1.495,64
1 01/03/19 Holerite D010319 |Stephanie Alves Fonseca Ref: Fevereiro/19 R$ 1.429,51
1 14/03/19 Folha D140319 |INSS Ref: Fevereiro/19 R$ 12.482 43
1 14/03/19 Folha D140319 |IRRF Ref: Fevereiro/19 $ 291,55
1 14/03/19 Folha D140319 |PIS Ref. Fevereiro/19 R$ 396,29
1 14/03/19 N.Fiscal D140319 |Agro Comercial da Vargem Ltda Nf. 173.631 - Cesta Basica R$ 2.034,00
1 22/03/19 Folha D220319 |Mara Celi Pereira da Silva FGTS Resciséo Contratual R$ 3.400,14
1 22/03/19 Folha D220319 |Mara Celi Pereira da Silva IRRF Rescisdo Contraual R$ 235,96
1 22/03/19 Holerite D220319 [Mara Celi Pereira da Silva Rescisdo Contratual R$ 7.459,29
1 01/04/19 Folha D010419 |FGTS Ref. Marco/19 $ 3.008,03
1 01/04/19 Folha D010419  [Sindt - Contribuic&o Assistencial Ref: Marco/19 $ 778,72
1 01/04/19 Holerite D010419 |Argelina Alves da Silva Ref: Margo/19 $ 1.429,51
1 01/04/19 Holerite D010419 |Ana Paula Pereira dos Santos Ref: Marco/19 R$ 1.521,51
1 01/04/19 Holerite D010419 |Bruna Eli M. P. Carvalho Ref: Margo/19 R$ 2.535,98
1 01/04/19 Holerite D010419 |Danielle Cristine dos Santos Costa Ref: Marco/19 R$ 1.299,39
1 01/04/19 Holerite D010419 |Gabrielle Silva e Oliveira Ref. Marco/19 R$ 1.429,51
1 01/04/19 Holerite D010419 |Joana Maria da Costa Ref: Marco/19 R$ 1.429,51
1 01/04/19 Holerite D010419 |Juliana Alves de Andrade Ref. Marco/19 $ 1.146,88
1 01/04/19 Holerite D010419 |Juliana Ferreira da Silva Andara Ref. Marco/19 R$ 1.338,51
1 01/04/19 Holerite D010419 |Juliana Paulina da Silva Ref. Margo/19 R$ 1.521,51
1 01/04/19 Holerite D010419 |Karine Oliveira Ferreira da Cunha Ref. Marco/19 R$ 1.655,90
1 01/04/19 Holerite D010419 |Khamylla P. Santos Ref: Marco/19 R$ 1.595,64
1 01/04/19 Holerite D010419 |Lucimar Gongalves Martins Lopo Ref: Margo/19 $ 2.521,01
1 01/04/19 Holerite D010419  [Mirtes Merces Ferreira Ref: Marco/19 R$ 2.422,62
1 01/04/19 Holerite D010419 |Monique da Silva Santos Ref: Margo/19 R§ 1.521,51
1 01/04/19 Holerite D010419 |Pamela Paes Marques de Oliveira Ref: Marco/19 R$ 2.506,79
1 01/04/19 Holerite .~ | /010419 _|Paula Feranda Soares Nogueira de Souza Ref: Marco/19 R$ | 1.521,51
1 01/04/19 Holerit¢' » [/ D010419 [Rayra Fiama Rios Vigatto Ref: Marco/19 R$ &1/11.42951
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1 01/04/19 Holerite D010419 |Silvana dos Santos Lima Ref: Marco/19 R$ 1.595,64
1 01/04/19 Holerite D010419 |Stephanie Alves Fonseca Ref: Marco/19 R$ 1.429,51
1 15/04/18 N.Fiscal D150419 |Agro Comercial da Vargem Lida Nf. 978.373 - Cesta Basica R$ 2.156,50
1 15/04/19 Folha D150419 [INSS Ref: Marco/19 R$ 12.790,77
1 15/04/19 Folha D150419 |IRRF Ref: Margo/19 R$ 253,26
1 15/04/19 Folha D150419 |PIS Ref: Margo/19 R$ 422,47
1 02/05/19 Folha D020519 |FGTS Ref: Abril/19 R$ 3.038,78
1 02/05/19 Holerite D020519 |Argelina Alves da Silva Ref: Abril/19 R$ 1.429,51
1 02/05/18 Holerite D020519 |Ana Paula Pereira dos Santos Ref: Abril/19 R$ 1.637,00
1 02/05/19 Holerite D020519 |Bruna Eli M. P. Carvalho Ref: Abril/19 3 2.535,98
1 02/05/19 Holerite D020519 |Danielle Cristine dos Santos Costa Ref: Abril/19 $ 1.337,51
1 02/05/19 Holerite D020519 |Gabrielle Silva e Oliveira Ref: Abril/19 $ 1.337,51
1 02/05/19 Holerite D020519 |Joana Maria da Costa Ref: Abril/19 R$ 1.521,51
1 02/05/19 Holerite D020519 |[Juliana Alves de Andrade Ref: Abril/19 R$ 1.429,51
1 02/05/19 Holerite D020519 |Juliana Ferreira da Silva Andara Ref: Abril/19 R$ 1.338,51
1 02/05/19 Holerite D020519 |[Juliana Paulina da Silva Ref: Abril/19 R$ 1.521,51
1 02/05/19 Holerite D020519 |Karine Oliveira Ferreira da Cunha Ref: Abril/19 R$ 2.786,76
1 02/05/19 Holerite D020519 |Khamylla P. Santos Ref: Abril/19 $ 2.032,03
1 02/05/19 Holerite D020519  |Lucimar Gongalves Martins Lopo Ref: Abril/19 R$ 2.474,28
1 02/05/19 Holerite D020518 [Mirtes Merces Ferreira Ref: Abril/19 $ 2.422 62
1 02/05/19 Holerite D020519 [Monique da Silva Santos Ref: Abril/19 $ 1.637,00
1 02/05/19 Holerite D020519 [Pamela Paes Margues de Oliveira Ref: Abril/19 R$ 2.336,86
1 02/05/19 Holerite D020519 _ |Paula Fernanda Soares Nogueira de Souza Ref: Abril/19 $ 1.521,51
1 02/05/19 Holerite D020519 |Rayra Fiama Rios Vigatto Ref: Abril/19 $ 1.429,51
1 02/05/19 Holerite D020519 [Silvana dos Santos Lima Ref: Abril/19 3 1.481,19
1 02/05/19 Holerite D020519 |Stephanie Alves Fonseca Ref: Abril/19 R$ 1.429,51
1 06/05/19 Folha D060519  |Sindt - Contribuigdo Assistencial Ref: Abril/19 R$ 696,45
1 13/05/19 Folha D130519 |[INSS Ref: Abril/19 R$ 12.034,09
1 13/05/19 Folha D130519 |IRRF Ref: Abril/18 R$ 261,83
1 13/05/19 Folha D130519 |[PIS Ref: Abril/19 $ 382,10
1 13/05/19 N.Fiscal D130519  |Agro Comercial da Vargem Ltda Nf. 983.351 - Cesta Basica R$ 2.129,90
1 28/05/19 Folha D280519 |[Gabrielle Silva e Oliveira FGTS Rescisdo Contratual $ 558,77
1 28/05/19 Folha D280519 |Gabrielle Silva e Oliveira Rescis&o Contratual $ 3.832,87
1 28/05/19 Folha D020519 |Gabrielle Silva e Oliveira Exame demissional $ 30,00
1 05/06/19 Holerite D050619 _ |Argelina Alves da Silva Ref: Maio/19 R$ 1.429,51
1 05/06/19 Holerite D050619 |Ana Paula Pereira dos Santos Ref: Maio/19 R$ 1.637,00
1 05/06/19 Holerite D050619 |Bruna Eli M. P. Carvalho Ref. Maio/19 R$ 2.618,31
1 05/06/19 Holerite D050619 |Danielle Cristine dos Santos Costa Ref: Maio/19 R$ 1.337,51
1 05/06/19 Holerite D050619 |Gabrielle Silva e Oliveira Ref: Maio/19 $ 1.193,98
1 05/06/19 Holerite D050619 |Joana Maria da Costa Ref: Maio/19 $ 1.521,51
1 05/06/19 Holerite D050619 |Juliana Alves de Andrade Ref: Maio/19 $ 1.429,51
1 05/06/19 Holerite D050619 |Juliana Ferreira da Silva Andara Ref: Maio/19 $ 1.429 51
1 05/06/19 Holerite D050619 |Juliana Paulina da Silva Ref: Maio/19 $ 1.621,51
1 05/06/19 Holerite D050619 |Karine Oliveira Ferreira da Cunha Ref: Maio/19 3 2.786,76
1 05/06/19 Holerite D050619 |[Khamylla P. Santos Ref: Maio/19 R$ 2.214,03
1 05/06/19 Holerite D050619  |[Lucimar Gongalves Martins Lopo Ref: Maio/19 R$ 2.734 61
1 05/06/19 Holerite D050619 |Mirtes Merces Ferreira Ref: Maio/19 R$ 2.422,62
1 05/06/19 Holerite ~, DPB0619  [Monique da Silva Santos Ref: Maio/19 $ 1.637,00
1 05/06/19 Holerite / 1050619  |Pamela Paes Marques de Oliveira Ref: Maio/19 R$ . 2506,79
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1 05/06/19 Holerite D050619 _|Paula Fernanda Soares Nogueira de Souza Ref: Maio/19 R$ 1.521,51
1 05/06/18 Holerite D050619  |Rayra Fiama Rios Vigatto Ref: Maio/19 3 1.429,51
1 05/06/19 Holerite D050619  |Silvana dos Santos Lima Ref: Maio/19 3 1.521,51 |
1 05/06/19 Holerite D050619 |Stephanie Alves Fonseca Ref: Maio/19 R$ 1.337,51
1 05/06/19 Folha D050619 |FGTS Ref: Maio/19 R$ 3.100,32
1 05/06/19 Folha D050619 |Sindt - Contribuicio Assistencial Ref: Maio/18 R$ 726,19
1 13/06/19 N.Fiscal D130619 |Agro Comercial da Vargem Ltda Nf. 988.434 - Cesta Basica R$ 2.205,00
1 13/06/19 Folha D130618 [INSS Ref: Maio/19 R$ 14.246,70
1 13/06/19 Folha D130619 |IRRF Ref: Maio/19 $ 303,39
1 13/06/19 Folha D130619 |PIS Ref: Maio/19 $ 412,21
1 26/06/19 Folha D260619 |Gabrieli Silva Siqueira FGTS Rescisao Contratual R$ 96,30
1 26/06/19 Folha D260619 |Gabrieli Silva Siqueira IRRF Rescis&o Contratual 3 14,05
1 26/06/19 Folha D260619 |IRRF - s/Férias - Bruna Eli Mariano Ref: Férias 2018/2019 3 193,83
1 26/06/19 Folha D260619 |IRRF - s/Férias - Lucimar Gongalves Martins Lopo Ref: Férias 2018/2019 R$ 154,22
1 26/06/19 Folha D260619 |IRRF - s/Férias - Mirtes Merces Ferreira Ref: Férias 2018/2019 $ 167,80
1 26/06/19 Folha D260619 |IRRF - s/Férias - Pamela Paes Marques de Oliveira  |Ref: Férias 2018/2019 $ 176,73
1 26/06/19 Holerite D260619 |Bruna Eli M. P. Carvalho Ref: Férias 2018/2019 $ 3.463,73
1 26/06/19 Holerite D260619 |Lucimar Gongalves Martins Lopo Ref: Férias 2018/2019 $ 3.428,85
1 26/06/19 Holerite D260619 |Mirtes Merces Ferreira Ref: Férias 2018/2019 $ 3.316,23
1 26/06/19 Holerite D260619 | Pamela Paes Marques de Oliveira Ref: Férias 2018/2019 R$ 3.366,78
1 26/06/19 Folha D260619 |Gabrieli Silva Siqueira Rescis@o Contratual R$ 1.238,24
1 01/07/19 Holerite D010719 |Argelina Alves da Silva Ref: Junho/19 R$ 1.429,51
1 01/07/19 Holerite D010719 |Ana Paula Pereira dos Santos Ref: Junho/19 R$ 1.637,00
1 01/07/19 Holerite D010719  |Bruna Eli M. P. Carvalho Ref: Junho/19 R$ 3.042,05
1 01/07/19 Holerite D010719 |Danielle Cristine dos Santos Costa Ref: Junho/19 R$ 1.320,76
1 01/07/19 Holerite D010719 |Joana Maria da Costa Ref: Junho/19 R$ 1.521,51
1 01/07/19 Holerite D010719 |Juliana Alves de Andrade Ref: Junho/19 $ 1.429,51
3 01/07/19 Holerite D010719 |Juliana Ferreira da Silva Andara Ref: Junho/19 3 1.429,51
1 01/07/19 Holerite D010719 |Juliana Paulina da Silva Ref: Junho/19 R$ 1.521,51
1 01/07/19 Holerite D010719  |Karine Oliveira Ferreira da Cunha Ref: Junho/19 R$ 2.786,76
1 01/07/18 Holerite D010719  |Khamylla P. Santos Ref: Junho/19 R$ 2.182,27
1 01/07/19 Holerite D010719  [Lucimar Gongalves Martins Lopo Ref: Junho/19 R$ 3.114,3¢
;] 01/07/19 Holerite D010719  [Mirtes Merces Ferreira Ref: Junho/19 R$ 2.815,10
1 01/07/19 Holerite D010719 |Monique da Silva Santos Ref: Junho/19 3 1.637,00
1 01/07/19 Holerite D010719 |Pamela Paes Marques de Oliveira Ref: Junho/19 R$ 2.886,90
1 01/07/19 Holerite D010718 |Paula Fernanda Soares Nogueira de Souza Ref: Junho/19 $ 1.521,51
1 01/07/19 Holerite Uc,_cw._w Rayra Fiama Rios Vigatto Ref: Junho/19 $ 1.5621,51
1 01/07/19 Holerite D010719 |Silvana dos Santos Lima Ref: Junho/19 R$ 1.521,51
1 01/07/19 Holerite D010719 |Stephanie Alves Fonseca Ref: Junho/19 $ 1.429,51
1 03/07/19 Folha D030719 [FGTS Ref: Junho/19 R$ 3.177,32
1 03/07/19 Folha D030719 |Sindt - Contribuigdo Assistencial Ref: Junho/19 R$ 707,01
1 15/07/19 N.Fiscal D150719  |Agro Comercial da Vargem Ltda Nf. 992.827 - Cesta Bésica R$ 2.000,70
1 15/07/19 Folha D150719 |INSS Ref. Junho/19 R$ 14.610,36
1 15/07/19 Folha D150719 |IRRF Ref: Junho/19 $ 514,52
1 15/07/19 Folha D150719 |PIS Ref: Junho/19 $ 411,13
1 01/08/19 Holerite D010819 _|Argelina Alves da Silva Ref: Julho/19 R$ 1.429,51
1 01/08/19 Holerite D010819 |Ana Paula Pereira dos Santos Ref: Julho/19 R$ 1.637,00
1 01/08/19 Holerite /~ D@10819  |Bruna Eli M. P. Carvalho Ref: Julho/19 R$ 27,12
1 01/08/19 Holerit¢ 2| Jp0A0819 [Danielle Cristine dos Santos Costa Ref: Julho/19 RS | 1442951
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1 01/08/19 Holerite D010819 |Joana Maria da Costa Ref: Julho/19 $ 1.521,51
1 01/08/19 Holerite D010819  |Juliana Alves de Andrade Ref: Julho/19 $ 1.429,51
1 01/08/19 Holerite D010819 |Juliana Ferreira da Silva Andara Ref: Julho/19 $ 1.429,51
1 01/08/19 Holerite D010819 [Juliana Paulina da Silva Ref: Julho/19 R$ 1.521,51
1 01/08/19 Holerite D010819 |Karine Oliveira Ferreira da Cunha Ref: Julho/19 $ 2.786,76
1 01/08/19 Holerite D010819 |Khamylla P. Santos Ref: Julho/19 $ 1.728,00
1 01/08/19 Holerite D010819  |Lucimar Gongalves Martins Lopo Ref: Julho/19 R$ 28,90
1 01/08/19 Holerite D010818 [Mirtes Merces Ferreira Ref: Julho/19 $ 27,12
1 01/08/19 Holerite D010819 |Monigue da Silva Santos Ref: Julho/19 3 1.637,00
1 01/08/19 Holerite D010819 |Pamela Paes Marques de Oliveira Ref: Julho/19 R$ 27,12
1 01/08/19 Holerite D010819 _|Paula Fernanda Soares Nogueira de Souza Ref: Julho/19 R$ 1.521,51
1 01/08/19 Holerite D010819 |Rayra Fiama Rios Vigatto Ref: Julho/19 R$ 1.521,51
1 01/08/19 Holerite D010819 |Silvana dos Santos Lima Ref: Julho/19 R$ 1.595,64
1 01/08/19 Holerite D010819 _ |Stephanie Alves Fonseca Ref: Julho/19 R$ 1.429 51
1 05/08/19 Folha D050819 |FGTS Ref: Julho/19 R$ 3.342,76
1 05/08/19 Folha D050819  |Sindt - Contribuicio Assistencial Ref: Julho/19 $ 677,27
1 08/08/19 Folha 742 Maria Celeste de Oliveira Pereira NF. 000.978 - Exame admissional R$ 30,00
1 08/08/19 Folha 742 Larissa Stephanie Silva de Assuncéo NF. 001.046 - Exame admissional R$ 30,00
1 13/08/19 Folha D130819 |INSS Ref: Julho/19 R$ 14.983,21
1 13/08/19 Folha D130819 |IRRF Ref: Julho/19 R$ 85,12
1 13/08/19 Folha D130819 |PIS Ref: Julho/19 R$ 417,85
1 13/08/19 N.Fiscal D130819 |Agro Comercial da Vargem Ltda Nf. 998.054 - Cesta Basica R$ 1.904,40
1 28/08/18 Holerite D280819 |Franciene de Carvalho Elias Firmino Rescisdo Contratual R$ 2.500,00
1 02/09/19 Holerite D020919  |Argelina Alves da Silva Ref: Agosto/19 R$ 1.564,84
1 02/09/19 Holerite D020919  |Ana Paula Pereira dos Santos Ref: Agosto/19 R$ 1.784,24
1 02/09/19 Holerite D020919  |Bruna Eli M. P. Carvalho Ref. Agosto/19 3 2.727,45
1 02/09/19 Holerite D020919 _ |Danielle Cristine dos Santos Costa Ref: Agosto/19 3 1.442 95
1 02/09/19 Holerite D020919 |Joana Maria da Costa Ref: Agosto/19 $ 1.638,48
1 02/09/19 Holerite D020919  |Juliana Alves de Andrade Ref: Agosto/19 R$ 1.564,84
1 02/09/19 Holerite D020919 |Juliana Ferreira da Silva Andara Ref: Agosto/19 R$ 1.564,84
1 02/09/19 Holerite D020919 |Juliana Paulina da Silva Ref: Agosto/19 $ 1.638,48
1 02/09/19 Holerite D020919  |Karine Oliveira Ferreira da Cunha Ref: Agosto/19 $ 3.010,36
1 02/09/19 Holerite D020919 [Khamylla P. Santos Ref: Agosto/19 R$ 2.375,27
Al 02/09/19 Holerite D020919 |Larissa Stephanie Silva de Assunco Ref: Agosto/19 $ 1.404 43
1 02/09/19 Holerite D020919  |Lucimar Gongalves Martins Lopo Ref. Agosto/19 $ 2.795,05
1 02/09/19 Holerite D020919 |Maria Celeste de Oliveira Pereira Ref: Agosto/19 $ 1.496,43
1 02/09/18 Holerite D020918 _ |Mirtes Merces Ferreira Ref: Agosto/19 $ 2.565,14
1 02/09/19 Holerite D020919  |Monique da Silva Santos Ref: Agosto/19 R$ 1.784,24
1 02/09/19 Holerite D02091¢ |Pamela Paes Marques de Oliveira Ref: Agosto/19 R$ 2.536,67
1 02/09/18 Holerite D020919 _ |Paula Fernanda Soares Nogueira de Souza Ref: Agosto/19 R$ 1.638,48
1 02/09/19 Holerite D020919 |Rayra Fiama Rios Vigatto Ref: Agosto/19 R$ 1.638,48
1 02/09/19 Holerite D020919 |Silvana dos Santos Lima Ref: Agosto/19 R$ 1.638,48
1 02/09/19 Holerite D020919 _ |Stephanie Alves Fonseca Ref: Agosto/19 R$ 1.564,84
1 05/09/19 Folha D050919 |FGTS Ref: Agosto/19 $ 3.488,81
1 05/09/19 Folha D050919 _ |Sindt - Contribuigio Assistencial Ref: Agosto/19 3 762,54
1 11/09/19 Folha D110919 |IRRF Ref: Agosto/19 R$ 384,80
1 11/09/19 N.Fiscal D110919 |Agro Comercial da Vargem Ltda Nf. 002.506 - Cesta Bésica R$ 2.110,00
1 11/09/19 Folha ~ PT{0919 [INSS Ref: Agosto/19 R$ 15.509,92
1 11/09/19 Folha / \| /0110919 [PIS Ref: Agosto/19 R$
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i) 19/09/19 Folha D190919 |Larissa Stephanie Silva de Assuncéo IRRF Resciséo Contratual R$ 15,23
1 19/09/19 Folha D190919 |Larissa Stephanie Silva de Assung&o Rescisdo Contratual R$ 917,22
1 19/09/18 Folha D190919 |Larissa Stephanie Silva de Assungio FGTS Rescis&o Contratual R$ 68,70
1 25/09/19 Holerite D250919 |Franciene de Carvalho Elias Firmino Rescisdo Contratual R$ 2.500,00
1 01/10/19 Folha D011019 |[FGTS Ref: Setembro/19 R$ 3.328,17
1 01/10/19 Folha D011019 |Sindt - Contribuicio Assistencial Ref: Setembro/19 R$ 762,54
1 01/10/19 Holerite D011018 _ |Argelina Alves da Silva Ref: Setembro/19 R$ 1.496,43
1 01/10/19 Holerite D011019 |Ana Paula Pereira dos Santos Ref: Setembro/19 R$ 2.668,55
1 01/10/19 Holerite D011019 |[Bruna Eli M. P. Carvalho Ref. Setembro/19 R$ 2.727 .45
1 01/10/19 Holerite D011019 |Danielle Cristine dos Santos Costa Ref: Setembro/19 R$ 1.404,43
1 01/10/19 Holerite D011019 |Joana Maria da Costa Ref. Setembro/19 R$ 1.496,43
1 01/10/19 Holerite D011019 |Juliana Alves de Andrade Ref. Setembro/19 R$ 1.496,43
i) 01/10/19 Holerite D011019 |[Juliana Ferreira da Silva Andara Ref. Setembro/19 R$ 1.496,43
1 01/10/19 Holerite D011019 [Juliana Paulina da Silva Ref: Setembro/19 R$ 1.570,81
1 01/10/19 Holerite D011019 |Karine Oliveira Ferreira da Cunha Ref. Setembro/19 R$ 2.897,06
1 01/10/19 Holerite D011019 |Khamylla P. Santos Ref. Setembro/19 R$ 2.311,16
1 01/10/19 Holerite D011019  |Lucimar Gongalves Martins Lopo Ref: Setembro/19 R$ 2.795,05
1 01/10/19 Holerite D011019 [Maria Celeste de Oliveira Pereira Ref: Setembro/19 R$ 1.496,43
1 01/10/19 Holerite D011019 |Mirtes Merces Ferreira Ref: Setembro/19 R$ 2.453,64
1 01/10/19 Holerite D011019 |Monique da Silva Santos Ref: Setembro/19 $ 1.618,80
1 01/10/19 Holerite D011019 _|Pamela Paes Marques de Oliveira Ref: Setembro/19 R$ 2.437,39
1 01/10/19 Holerite D011019  |Paula Fernanda Soares Nogueira de Souza Ref: Setembro/19 R$ 1.570,81
1 01/10/19 Holerite D011019  |Rayra Fiama Rios Vigatto Ref: Setembro/19 R$ 1.570,81
1 01/10/19 Holerite D011019 |Silvana dos Santos Lima Ref. Setembro/19 R$ 1.570,81
1 01/10/19 Holerite D011019 |Stephanie Alves Fonseca Ref: Setembro/19 $ 1.496,43
1 11110119 N.Fiscal D111019  |Agro Comercial da Vargem Ltda Nf. 006.528 - Cesta Basica R$ 2.042,50
1 11/10/19 Folha D111019 [INSS Ref: Setembro/19 $ 12.795,99
1 11/10/19 Folha D111019 |IRRF Ref: Setembro/19 $ 386,88
1 11/10/19 Folha D111019 |PIS Ref. Setembro/19 $ 427,52
1 15/10/19 Folha D151019 |Gabriele Silva e Oliveira IRRF Rescisdo Contraual $ 31,75
1 25/10/19 N.Fiscal D251019 |Alex Bueno de Camargo Ref: Setembro/19 R$ 60,00
1 01/11/19 Holerite D011119 _ |Argelina Alves da Silva Ref: Qutubro/19 R$ 1.496,43
1 01/11/119 Holerite D011119 |Ana Paula Pereira dos Santos Ref: Qutubro/19 R$ 2.668,55
1 01/11/19 Holerite D011119 |Bruna Eli M. P. Carvalho Ref: Qutubro/19 R$ 2.727 45
1 01/11/19 Holerite D011119 |Danielle Cristine dos Santos Costa Ref: Qutubro/19 R$ 1.404,42
1 01/11/19 Holerite D011119 |Joana Maria da Costa Ref: Qutubro/19 R$ 1.570,81
1 01/11/19 Holerite D011119 |Juliana Alves de Andrade Ref: Qutubro/19 3 1.496,43
1 01/11/19 Holerite D011119 [Juliana de Area Lefo Ref: Qutubro/19 R$ 1.496,43
1 01/11/19 Holerite D011119 |Juliana Ferreira da Silva Andara Ref: Outubro/19 R$ 1.570,81
1 01/11/19 Holerite D011119 |Juliana Paulina da Silva Ref: Qutubro/19 R$ 1.570,81
1 01/11/119 Holerite D011119 |Karina Francisco de Oliveira Ref: Qutubro/19 R$ 1.496,43
1 01/11/19 Holerite D011119 |Karine Oliveira Ferreira da Cunha Ref: Outubro/19 3 2.897,06
1 01/11/19 Holerite D011119 |Khamylla P. Santos Ref: Outubro/19 R$ 2.311,16
1 01/11/19 Holerite D011119  |Lucimar Gongalves Martins Lopo Ref: Outubro/19 3 2.795,05
1 01/1119 Holerite D011119 [Maria Celeste de Oliveira Pereira Ref: Outubro/19 $ 1.496,43
1 01/11/19 Holerite D011119 |Mirtes Merces Ferreira Ref: Qutubro/19 R$ 2.435,20
1 01/11/19 Holerite D011119 [Monique da Silva Santos Ref: Outubro/19 $ 1.709,80
1 01/11/19 Holerite ~ | “\DOM119 |Pamela Paes Marques de Oliveira Ref: Outubro/19 $ 2.536,67
1 01/11/19 Holeritd  / 1119 |Paula Fernanda Soares Nogueira de Souza Ref: Outubro/19 R$ | ¥570,81
N &
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1 01/11/19 Holerite D01111¢_ |Rayra Fiama Rios Vigatto Ref: Outubro/19 R$ 1.570,81
1 01/11/19 Holerite D011119 |Stephanie Alves Fonseca Ref: Qutubro/19 R$ 1.404,43
1 04/11/19 Folha D041119 |Silvana dos Santos Lima FGTS Rescisdo Contratual 3 6.064,07
1 04/11/19 Folha D041119 |Silvana dos Santos Lima Rescisdo Contratual R$ 9.222 .19
1 04/11/19 Folha D041119 |FGTS Ref: Outubro/19 R$ 3.476,68
1 04/11/18 Folha D041119 |Sindt - Contribuicdo Assistencial Ref: Outubro/19 R$ 793,77
1 12/11/19 Folha D121119 |INSS Ref: Qutubro/19 R$ 13.745,94
1 12/11/19 N.Fiscal D121119 |Agro Comercial da Vargem Ltda Nf. 011.314 - Cesta Bésica R$ 2.198,00
1 12/11/19 Folha D121119 |IRRF Ref: Qutubro/19 R$ 393,35
1 12/11/19 Folha D121119 |PIS Ref. Outubro/19 R$ 501,89
1 14/11/19 N.Fiscal 000758  |Alex Bueno de Camargo Ref: Qutubro/19 R$ 30,00
1 22/11/19 Folha D221119 |PIS Ref: 130.Salério 1a. Parcela R$ 171,76
1 22/11/19 Holerite D221119 |Argelina Alves da Silva Ref: 130.8alario 1a. Parcela R$ 759,37
1 22111119 Holerite D221119 |Ana Paula Pereira dos Santos Ref: 130.Salario 1a. Parcela R$ 954,04
1 22/11/19 Holerite D221119 |Bruna Eli M. P. Carvalho Ref: 130.Salério 1a. Parcela R$ 1.568,23
1 22/11/19 Holerite D221119 |Danielle Cristine dos Santos Costa Ref. 130.Salario 1a. Parcela R$ 785,79
1 22/11/19 Holerite D221119 |Joana Maria da Costa Ref: 130.Salario 1a. Parcela R$ 858,37
1 22/11/19 Holerite D221119 |Juliana Alves de Andrade Ref: 130.Salério 1a. Parcela R$ 691,32
1 22/11/19 Holerite D221119 |Juliana de Area Ledo Ref: 130.Salério 1a. Parcela R$ 207,70
1 22/11119 Holerite D221119 [Juliana Ferreira da Silva Andara Ref: 130.Salario 1a. Parcela R$ 815,79
1 22/11/19 Holerite D221119 |Juliana Paulina da Silva Ref: 130.Salario 1a. Parcela $ 875,95
1 22/11/19 Holerite D221119 |[Karina Francisco de Oliveira Ref: 130.Salario 1a. Parcela R$ 207,70
1 22/11/19 Holerite D221119 |Karine Oliveira Ferreira da Cunha Ref. 130.Salério 1a. Parcela R$ 1.715.25
1 2211119 Holerite D221119 |Khamylla P. Santos Ref: 130.Salario 1a. Parcela $ 986,62
1 22/11/19 Holerite D221119 |Lucimar Gongalves Martins Lopo Ref: 130.Salério 1a. Parcela $ 1.538,07
1 22/11/19 Holerite D221118 [Maria Celeste de Oliveira Pereira Ref. 130.Salério 1a. Parcela $ 346,16
1 22/11/19 Holerite D221119 |Mirtes Merces Ferreira Ref: 130.Saldrio 1a. Parcela $ 1.460,49
1 22/11119 Holerite D221119 [Monigue da Silva Santos Ref: 130.Salario 1a. Parcela $ 949,04
1 22/1119 Holerite D221119 |Pamela Paes Margues de Oliveira Ref: 130.Salario 1a. Parcela $ 1.473,07
1 22/11/19 Holerite D221119 |Paula Fernanda Soares Nogueira de Souza Ref: 130.Salario 1a. Parcela R$ 875,95
1 22/11/18 Holerite D221119  |Rayra Fiama Rios Vigatto Ref: 130.Salario 1a. Parcela R$ 845,79
1 22/11/19 Holerite D221119 |Stephanie Alves Fonseca Ref: 130.Salério 1a. Parcela R$ 749,87
1 02/12/19 Holerite D021219 |Argelina Alves da Silva Ref: Novembro/19 R$ 1.320,80
1 02/12/19 Holerite D021219 |Ana Paula Pereira dos Santos Ref: Novembro/19 $ 2.617,02
1 02/12/19 Holerite D021219 |Bruna Eli M. P. Carvalho Ref: Novembro/19 $ 2.644,28
1 02/12/19 Holerite D021219 [Danielle Cristine dos Santos Costa Ref: Novembro/19 R$ 1.358,58
1 02/12/19 Holerite D021219 |Joana Maria da Costa Ref: Novembro/19 $ 1.523,96
1 02/12/19 Holerite D021219 |Juliana Alves de Andrade Ref: Novembro/19 $ 1.449,58
1 02/12/19 Holerite D021219 |Juliana de Area Ledo Ref: Novembro/19 R$ 1.449 58
1 02/12/19 Holerite D021219 [Juliana Ferreira da Silva Andara Ref: Novembro/19 R$ 1.449 58
1 02/12/19 Holerite D021219 |Juliana Paulina da Silva Ref: Novembro/19 R$ 1.433,75
1 02/12/19 Holerite D021219 |Karina Francisco de Oliveira Ref: Novembro/19 $ 1.449,58
1 02/12/19 Holerite D021219 [Karine Oliveira Ferreira da Cunha Ref: Novembro/19 $ 2.802,71
1 02/12/19 Holerite D021219 |Khamylla P. Santos Ref. Novembro/19 R$ 2.259,63
1 02/12/19 Holerite D021219 |Lucimar Gongalves Martins Lopo Ref. Novembro/19 R$ 2.711,88
1 02/12/19 Holerite D021219 |Maria Celeste de Oliveira Pereira Ref: Novembro/19 R$ 1.449 58
1 02/12/19 Holepite D021219  |Mirtes Merces Ferreira Ref. Novembro/19 R$ 2.352,03
1 02/12/19 | Holdrite D021219 [Monique da Silva Santos Ref: Novembro/19 RS 1.658,27
1 02/12/19 ([ 7 Hofefite D021219 |Pamela Paes Marques de Oliveira Ref: Novembro/19 R$ 1290243
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1 02/12/19 Holerite D021219 |Paula Fernanda Soares Nogueira de Souza Ref: Novembro/19 $ 1.523,96
1 02/12/19 Holerite D021219 |Rayra Fiama Rios Vigatto Ref: Novembro/19 3 1.523,96
1 02/12/19 Holerite D021219 |Stephanie Alves Fonseca Ref: Novembro/19 $ 1.449,58
1 03/12/19 Folha D031219 |FGTS Ref: Novembro/19 3 4.944 42
1 03/12/19 Folha D031219 |Sindt - Contribuicdo Assistencial Ref: Novembro/19 3 1.906,36
1 11/12/19 Holerite D111219 ]Argelina Alves da Silva Ref: Férias 2018/2019 R$ 1.665,61
1 11/12/19 Holerite D111219 |Ana Paula Pereira dos Santos Ref: Férias 2018/2019 3 2.267,40
1 11/12/19 Holerite D111219 |Joana Maria da Costa Ref: Férias 2018/2019 RS 2.049,89
1 11/12/19 Holerite D111219 |Juliana Alves de Andrade Ref. Férias 2018/2019 $ 1.550,16
1 11/12/19 Holerite D111219 |Juliana de Area Leéo Ref: Férias 2018/2019 $ 527,16
1 11/12/19 Holerite D111219 |Juliana Ferreira da Silva Andara Ref: Férias 2018/2019 $ 1.975,62
1 11/12/19 Holerite D111219 |Juliana Paulina da Silva Ref: Férias 2018/2019 $ 2.082,77
1 11/12/19 Holerite D111219 |Karina Francisco de Oliveira Ref: Férias 2018/2019 $ 527,16
1 11/12/19 Holerite D111219 |Karine Oliveira Ferreira da Cunha Ref: Férias 2018/2019 R$ 3.770,29
1 11/12/19 Holerite D111219 |Khamylla P. Santos Ref: Férias 2018/2019 $ 2.372,86
1 11/12/19 Holerite D111219 [Maria Celeste de Oliveira Pereira Ref: Férias 2018/2019 R$ 869,95
1 11/12/19 Holerite D111219 |Monique da Silva Santos Ref: Férias 2018/2019 R$ 2.248,69
1 11/12/19 Holerite D111219 |Paula Fernanda Soares Nogueira de Souza Ref: Férias 2018/2019 R$ 2.097,27
1 11/12/19 Holerite D111219 |Rayra Fiama Rios Vigatto Ref: Férias 2018/2019 R$ 2.036,28
1 11/12/19 Holerite D111219 |Stephanie Alves Fonseca Ref: Férias 2018/2019 R$ 1.847,68
1 1112119 N.Fiscal D111219 |Agro Comercial da Vargem Lida Nf. 016.164 - Cesta Basica R$ 1.996,20
1 11/12/19 Folha D111219 |INSS Ref: Novembro/19 $ 10.983,77
1 11/12/19 Folha D111219 |INSS - 130.Salério Ref: Novembro/19 $ 11.362,43
1 11/12/19 Folha D111219 |PIS Ref. Novembro/19 R$ 432,59
1 13/12/19 Holerite D131219 |Argelina Alves da Silva Ref: 130.Saldrio 2a. Parcela $ 629,85
1 13/12/19 Holerite D131219 |Ana Paula Pereira dos Santos Ref: 130.Saldrio 2a. Parcela R$ 783,11
1 13/12/19 Holerite D131219 |Bruna Eli M. P. Carvalho Ref: 130.Salario 2a. Parcela RS 1.162,24
1 13/12/19 Holerite D131219 |Danielle Cristine dos Santos Costa Ref. 130.Salério 2a. Parcela $ 659,23
1 13/12/19 Holerite D131219 |Joana Maria da Costa Ref: 130.Salario 2a. Parcela R$ 724,79
1 13/12/19 Holerite D131219 [Juliana Alves de Andrade Ref: 130.Saldrio 2a. Parcela $ 580,92
1 13/12/19 Holerite D131219 |Juliana de Area Ledo Ref: 130.Salario 2a. Parcela $ 174,47
1 13/12/19 Holerite D131219 [|Juliana Ferreira da Silva Andara Ref: 130.Salario 2a. Parcela R$ 687,78
1 13/12/19 Holerite D131219 [Juliana Paulina da Silva Ref: 130.Salério 2a. Parcela $ 728,25
1 13/12/19 Holerite D131219 |Karina Francisco de Oliveira Ref: 130.Salério 2a. Parcela 3 174,47
1 13/12/19 Holerite D131219 |Karine Oliveira Ferreira da Cunha Ref: 130.Salario 2a. Parcela R$ 1.235,72
1 13/12/19 Holerite D131219 |Khamylla P. Santos Ref: 130.Salario 2a. Parcela R$ 812,71
1 13/12/19 Holerite D131219 |Lucimar Gongalves Martins Lopo Ref: 130.Salario 2a. Parcela R$ 1.161,47
1 13/12/19 Holerite D131219 [Maria Celeste de Oliveira Pereira Ref: 130.Salério 2a. Parcela R$ 280,79
1 13/12/19 Holerite D131219 |Mirtes Merces Ferreira Ref: 130.Salério 2a. Parcela R$ 1.100,47
1 13/12/19 Holerite D131219 |Monique da Silva Santos Ref: 130.Salario 2a. Parcela 3 779,84
1 13/12/19 Holerite D131219 |Pamela Paes Margues de Oliveira Ref: 130.Salério 2a. Parcela 3 1.092,50
1 13/12/19 Holerite D131219 |Paula Fernanda Soares Nogueira de Souza Ref: 130.Salario 2a. Parcela $ 719,08
1 13/12/19 Holerite D131219 |Rayra Fiama Rios Vigatto Ref: 130.Salario 2a. Parcela 3 716,32
1 13/12/19 Holerite D131219 |Stephanie Alves Fonseca Ref: 130.Salario 2a. Parcela $ 631,86
1 23/12/19 Folha D231219 |PIS Ref: Dezembro/19 $ 628,62
d 23/12/19 Folha D231219 |IRRF Ref: Novembro/19 $ 389,21
1 23/12/19 Folha D231219 |[IRRF - 130. Salario Ref: Novembro/19 $ 311,03
1 23/12/19 Folha D231219 |IRRF Ref: Dezembro/19 $ , 207 45
1 23/12119 /| " Fblha D231219 |IRRF - s/Férias - Ana Paula Pereira dos Santos Ref: Férias 2019/2020 $ | 29,47
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1 23/12/19 Folha D231219 |IRRF - s/Férias - Joana Maria da Costa Ref:. Férias 2019/2020 R$ 11,83
1 23/12/19 Folha D231219 |IRRF - s/Férias - Juliana Paulina da Silva Ref: Férias 2019/2020 R$ 14,49
1 23/12/19 Folha D231219 |IRRF - s/Férias - Karine Oliverira Ferreira da Cunha  |Ref: Férias 2019/2020 R$ 273,78
1 23/1219 Folha D231219 |IRRF - s/Férias - Monigue da Silva Santos Ref: Férias 2019/2020 R$ 27,95
1 23/12/19 Folha D231219 |PIS - 130. Salério Ref. Dezembro/19 R$ 157,58
1 24/12/19 Folha D241219 |FGTS Ref: Dezembro/19 $ 6.514,00
1 26/12/19 Folha 000646 _ |Sindt - Contribuicdo Assistencial Ref: Dezembro/19 $ 762,54
1 26/12/19 Holerite D261219 |Bruna Eli M. P. Carvalho Adiatamento de salario R$ 2.300,00
1 26/12/19 Holerite D261219 |Lucimar Gongalves Martins Lopo Adiatamento de salario R$ 2.400,00
1 26/12/19 Holerite D261219 |Mirtes Merces Ferreira Adiatamento de salario R$ 2.100,00
1 26/12/19 Holerite D261219 |Pamela Paes Marques de Oliveira Adiatamento de salario R$ 2.200,00
1 26/12/119 Holerite D261219 |Karine Oliveira Ferreira da Cunha Adiatamento de salério R$ 1.269,84
R$ 701.617,28
2 15/01/19 N.Fiscal D150119 |ISS Ref: Dezembro/18 R$ 31,56
2 15/01/19 N.Fiscal D150119 [ISS Ref: Dezembro/18 R$ 5,66
2 01/02/19 RPA D010219 [Douralice Batista Gomes Prestagéo Servigo Janeiro/19 $ 770,00
2 06/03/19 RPA 000729  |Douralice Batista Gomes Prestacao Servigo Fevereiro/19 $ 770,00
2 11/03/19 RPA 000728 Pedro Teodoro de Oliveira Prestagdo Servico Fevereiro/19 5 350,00
2 14/03/19 N.Fiscal D140319 |ISS Ref: Fevereiro/19 $ 12,21
2 01/04/19 RPA 000732 |Douralice Batista Gomes Prestacio Servico Margo/19 R$ 770,00
2 04/04/19 RPA 000730 Pedro Teodoro de Oliveira Prestacdo Servico Margo/19 R$ 600,00
2 15/04/19 N.Fiscal D150419 |ISS Ref: Marco/19 R$ 20,93
2 03/05/19 RPA 000733 |Douralice Batista Gomes Prestacéo Servico Abril/19 R$ 770,00
2 24/05/19 RPA 000734 Pedro Teodoro de Oliveira Prestacéo Servigo Maio/19 R$ 150,00
2 03/06/19 RPA 000735 Douralice Batista Gomes Prestacéo Servigo Maio/19 R$ 770,00
2 14/06/19 N.Fiscal D140619 |ISS Ref: Maio/19 R$ 10,40
2 14/06/19 N.Fiscal D140619 |ISS Ref: Maio/19 3 3,45
2 02/07/19 RPA 000738 |Douralice Batista Gomes Prestacdo Servigo Junho/19 R$ 920,00
2 15/07/19 N.Fiscal D150719 |ISS Ref: Junho/19 R$ 6,50
2 05/08/19 RPA 000739  [Douralice Batista Gomes Prestacéo Servico Julho/19 R$ 920,00
2 14/08/19 N.Fiscal D140819 |ISS Ref: Julho/19 R$ 19,94
2 03/09/19 RPA 000744 Douralice Batista Gomes Prestacéo Servigo Agosto/19 R$ 920,00
2 10/09/19 N.Fiscal D100919 |ISS Ref: Agosto/19 R$ 6,50
2 03/10/19 RPA 000749 Douralice Batista Gomes Prestacédo Servigo Setembro/19 b 920,00
2 15/10/19 N.Fiscal D151019 |ISS Ref: Setembro/19 R$ 6,50
2 04/11/19 RPA 000753  |Douralice Batista Gomes Prestacdo Servico Outubro/19 R$ 920,00
2 12/11/19 N.Fiscal D121119 |ISS Ref: Outubro/19 $ 6,50
2 04/12/19 RPA 000760 |Douralice Batista Gomes Prestagéo Servigo Novembro/19 3 920,00
2 11/12/19 N_.Fiscal D111219 |ISS Ref. Novembro/19 $ 6,50
2 23/12/19 RPA 000645 Douralice Batista Gomes Prestagio Servico Dezembro/19 R$ 920,00
R$ 11.526,65
3 24/01/19 Fatura D240119 |Telefonica Vivo Ref: Janeiro/19 R$ 197,77
3 25/01/19 Fatura D250119 |CIS - Comparnhia ltuana de Saneamento Ref: Dezembro/18 R$ 402,67
3 28/01/19 Fatura D280119 |CPFL Ref. Dezembro/18 R$ 539,99
3 15/02/19 Fatura D150219 |[NETserv Ref: Fevereiro/19 R$ 366,53
3 25/02/19 _—_ Fafura D250219 |CIS - Companhia ltuana de Saneamento Ref: Janeiro/19 R3 4337 /\
3 25/02/19 ), Fatura D250219 |Telefonica Vivo Ref: Fevereiro/19 R$ -~/ 24040 @C/g
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3 28/02/19 Fatura D280219 |CPFL Ref: Janeiro/19 $ 468,77
3 11/03/19 Fatura D110319 |[NETserv Ref: Margo/19 $ 329,50
3 25/03/19 Fatura D250319 |CIS - Companhia ltuana de Saneamento Ref: Fevereiro/19 $ 282,09
3 25/03/19 Fatura D250319 |Telefonica Vivo Ref: Margo/19 R$ 211,25
3 28/03/19 Fatura D280319 |CPFL Ref: Fevereiro/19 R$ 324,68
3 15/04/19 Fatura D150419 |NETserv Provedor de Internet Ref: Abril/19 R$ 329,50
3 24/04/19 Fatura D240419 |Telefonica Vivo Ref: Abril/19 R$ 114,82
3 25/04/19 Fatura D250419 |CIS - Companhia ltuana de Saneamento Ref: Margo/19 R$ 289,08
3 29/04/19 Fatura D290419 |CPFL Ref: Marco/19 R$ 537,93
3 13/05/19 Fatura D130519 |NETserv Provedor de Internet Ref: Maio/19 R$ 329,50
3 24/05/19 Fatura D240419 |Telefonica Vivo Ref: Maio/19 R$ 64,99
3 27/05/19 Fatura D270519 |CIS - Companhia ltuana de Saneamento Ref: Abril/19 R$ 550,27
3 28/05/19 Fatura D280519 |CPFL Ref: Abril/19 R$ 527,56
3 13/06/19 Fatura D130619 |NETserv Provedor de Internet Ref: Junho/19 R$ 287,00
3 24/06/19 Fatura D240619 |Telefonica Vivo Ref: Junho/19 R$ 64,99
3 25/06/19 Fatura D250619 |CIS - Companhia ltuana de Saneamento Ref: Maio/19 R$ 533,87
3 28/06/19 Fatura D280619 |CPFL Ref: Maio/19 R$ 592,87
3 15/07/19 Fatura D150719 |NETserv Provedor de Internet Ref: Julho/19 R$ 287,00
3 24/07/19 Fatura D240719 [Telefonica Vivo Ref: Julho/19 $ 64,99
3 25/07/19 Fatura D250719 |CIS - Companhia ltuana de Saneamento Ref: Junho/19 $ 492,87
3 29/07/19 Fatura D290719 |CPFL Ref: Junho/19 $ 487,16
3 05/08/19 Fatura D050819 _|NETserv Provedor de Internet Ref: Agosto/19 R$ 287,00
3 26/08/19 Fatura D260819 [CIS - Companhia ltuana de Saneamento Ref: Julho/19 $ 345,27
3 26/08/19 Fatura D260819 |Telefonica Vivo Ref: Agosto/19 $ 64,99
3 28/08/19 Fatura D280819 |CPFL Ref: Julho/19 R$ 490,19
3 10/09/19 Fatura D100919 |[NETserv Provedor de Internet Ref: Setembro/19 R$ 287,00
3 24/09/19 Fatura D240919 |[Telefonica Vivo Ref: Setembro/19 R$ 64,99
3 25/09/19 Fatura D250919 |CIS - Companhia ltuana de Saneamento Ref. Agosto/19 R$ 591,27
3 30/09/19 Fatura D300919 |CPFL Ref: Agosto/19 RS 382,36
3 11/10/19 Fatura D111019 [NETserv Provedor de Internet Ref: Outubro/19 R$ 287,00
3 24/10/19 Fatura D241019 [Telefonica Vivo Ref: Qutubro/19 R$ 65,99
3 25/10/19 Fatura D251019 |CIS - Companhia ltuana de Saneamento Ref: Setembro/19 R$ 525,67
3 28/10/19 Fatura D281019 |CPFL Ref: Setembro/19 R$ 701,17
3 07/11/19 Fatura 000754 |Rosana de Oliveira Alves Gas Nf. 000.439 $ 210,00
3 12/11/19 Fatura D121119 |NETserv Provedor de Internet Ref: Novembro/19 R$ 287,00
3 25/11/19 Fatura D251119 |CPFL Ref: Outubro/19 R$ 736,08
3 251119 Fatura D251119 |CIS - Companhia ltuana de Saneamento Ref. Outubro/19 $ 517,47
3 25/11/19 Fatura D251119 |[Telefonica Vivo Ref: Novembro/19 $ 68,77
3 11/12/19 Fatura D111219 |NETserv Provedor de Internet Ref: Dezembro/19 R$ 287,00
3 23/12/19 Fatura D231219 |CPFL Ref: Novembro/19 $ 489,61
3 24/12/19 Fatura D241219 |Telefonica Vivo Ref: Dezembro/19 R$ 68,77
3 26/12/19 Fatura D261219 |CIS - Companhia ltuana de Saneamento Ref: Novembro/19 $ 419,07

R$ 16.137,79
4 04/02/19 Fatura D040219 |Imprimaq do Brasil Ltda Fat. 003.043 - Locagdo Equipamento R$ 440,00
4 11/03/19 Fatura D110319 |imprimaq do Brasil Ltda Fat. 003.103 - Locagio Equipamento 3 440,00
4 08/04/19 Aatura D080419 |Imprimaq do Brasil Ltda Fat. 003.166 - Locagao Equipamento 3 440,00
4 06/05/19 | _—F.Falura D060519 |Emerson Ronaldo Moreto ltu ME Fat. 000.202 - Locacdo Equipamento RS 130,00
4 06/05119 /1 ;/ Fatura D060519  [Imprimag do Brasil Ltda Fat. 003.228 - Locacéo Equipamento R$ 47 448,00
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4 13/05/19 Fatura D130519 |Comercial Eletro Diesel Lorenzon EIRELI EPP Fat. 007.108 - Locagdo Equipamento $ 225,00
4 13/05/19 Fatura D130519 |Lorenzon Locadora de Equipamentos Itu EIRELI EPP |Fat. 033.734 - Locagéo Equipamento $ 130,00
4 17/05/19 Fatura D170519 _|Guarnieri Sistemas de Seguranga EIRELI EPP Fat. 190.000.024.607 - Locagao Equipamento $ 126,61
4 13/06/19 Fatura D130619 |Imprimaq do Brasil Ltda Fat. 003.305 - Locagéo Equipamento $ 440,00
4 13/06/19 Fatura D130619  [Guarnieri Sistemas de Seguranga EIREL| EPP Fat. 190.000.024.754- Locagéo Equipamento R$ 126,61
4 09/07/19 Fatura D090719  |Imprimaq do Brasil Ltda Fat. 003.359 - Locacgéo Equipamento R$ 440,00
4 15/07/19 Fatura D150719 |Guarnieri Sistemas de Seguranca EIRELI EPP Fat. 190.000.024.976 - Locagao Equipamento R$ 126,61
4 13/08/19 Fatura D130819 |Imprimaq do Brasil Lida Fat. 003.432 - Locacio Equipamento R$ 440,00
4 13/08/19 Fatura D130819 |Guamnieri Sistemas de Seguranca EIREL| EPP Fat. 190.000.025.199 - Locagdo Equipamento R$ 126,61
4 10/09/19 Fatura D100919  |imprimaq do Brasil Ltda Fat. 003.494 - Locagdo Equipamento R$ 440,00
4 11/09/19 Fatura D110919 |Guarnieri Sistemas de Seguranca EIRELI EPP Fat. 190.000.025.416 - Locagio Equipamento R$ 126,61
4 11/10/19 Fatura D111019  |Guarnieri Sistemas de Seguranga EIRELI EPP Fat. 190.000.025.630 - Locagdo Equipamento R$ 126,61
4 16/10/19 Fatura D161019  |Imprimaq do Brasil Ltda Fat. 003.557 - Locagéo Equipamento $ 440,00
4 04/11/19 Fatura D041119  |Guarnieri Sistemas de Seguranga EIRELI EPP Fat. 190.000.025.837 - Locagdo Equipamento R$ 126,61
4 07/11/19 Fatura D071119  |Imprimaq do Brasil Ltda Fat. 003.630- Locagdo Equipamento R$ 440,00
4 05/12/19 Fatura D051219  |Imprimaq do Brasil Ltda Fat. 003.704- Locagdo Equipamento R$ 440,00
4 11/12/18 Fatura D111219 |Guarnieri Sistemas de Seguranca EIRELI EPP Fat. 190.000.026.041 - Locag&o Equipamento R$ 126,61

R$ 6.337,88
5 11/01/19 Tarifa Débito Tarifa de Manutegao C/C Ref: Dezembro/18 R$ 70,00
5 04/02/19 Tarifa Débito Tarifa de Emisséo de DOC Ref: Janeiro/19 R$ 4,50
5 05/02/19 Tarifa Débito Tarifa de Emisséo de TED Ref: Janeiro/19 R$ 10,10
5 11/02/19 Tarifa Débito  |Tarifa de Manutecéo C/C Ref: Janeiro/19 R$ 70,00
5 25/02/19 Tarifa Débito  |Tarifa de cheque Ref: Fevereiro/19 R$ 245
5 11/03/19 Tarifa Débito  |Tarifa de Manutecdo C/C Ref. Fevereiro/19 R$ 70,00
b 22/03/19 Tarifa Debito Tarifa de Ficha cadastral Ref: 2019 R$ 51,90
5 12/04/19 Tarifa Débito  [Tarifa de Manutegdo C/C Ref: Marco/19 R$ 70,00
5 10/05/19 Tarifa Débito  |Tarifa de Manutegdo C/C Ref: Abril/19 R$ 70,00
5 10/06/19 Tarifa Débito  |Tarifa de Manutegdo C/C Ref: Maio/19 R$ 70,00
5 10/07/19 Tarifa Débito  |Tarifa de Manutegdo C/C Ref: Junho/19 R$ 70,00
5 12/08/19 Tarifa Débito  |Tarifa de Manutegio C/C Ref: Julho/19 $ 70,00
5 28/08/19 Tarifa Débito  |Tarifa de TED Ref: Agosto/19 $ 10,10
5 10/09/19 Tarifa Débito  |Tarifa de Manuteg&o C/C Ref: Agosto/189 $ 79,50
5 24/09/19 Tarifa Débito Tarifa de ficha cadastral Ref. Setembro/19 $ 51,90
5 26/09/19 Tarifa Débito  |Tarifa de TED Ref. Setembro/19 $ 6,75
5 10/10/19 Tarifa Débito Tarifa de Manutegdo C/C Ref: Setembro/19 $ 79,50
5 11/11/19 Tarifa Débito Tarifa de Manutecdo C/C Ref: Qutubro/19 $ 59,50
5 10/12/19 Tarifa Débito  |Tarifa de Manutegéo C/C Ref: Novembro/19 $ 59,50
5 10/12/19 Tarifa Débito Tarifa de cheque pago Ref. Novembro/18 R$ 2,45
5 30/12/19 Tarifa Debito IOF e IRRF s/aplicacdo I0F e IRRF S/Aplicagio R$ 70,53

R$ 1.048,68
6 15/01/19 N.Fiscal D150119 |José f de Couto Epp/Rep Data Ref: Dezembro/18 R$ 48,00
6 07/02/19 N.Fiscal D070219 |Contabilidade Bichler Nf. 005.566 R$ 900,00
6 07/02/19 N.Fiscal D070219 |José f de Couto Epp/Rep Data Ref: Janeiro/19 R$ 48,00
6 11/03/19 N.Fiscal D110319  |Contabilidade Bichler Nf. 005.657 R$ 900,00
6 14/03/19 Neiscal D140319 {José f de Couto Epp/Rep Data Ref: Fevereiro/19 R$ 48,00
6 28/03/19 _~—\N.Fiscal D280319 |Guarnieri Sistemas de Seguranga EIRELI EPP Nf. 023.784 R$ 100,00
6 15/04/19  } N._Fiscal D150419 |Contabilidade Bichler Nf. 005.748 R$ _— /900,00
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6 15/04/19 N.Fiscal D150419 |José f de Couto Epp/Rep Data Ref: Margo/19 R$ 51,65
6 13/05/19 N.Fiscal D130519 |Contabilidade Bichler Nf. 005.844 R$ 900,00
6 13/05/19 N.Fiscal D130519 |José f de Couto Epp/Rep Data Ref: Abril/19 R$ 51,65
6 17/05/19 N.Fiscal D170519 |G Monitoramento 24 horas Ltda EPP Nf. 017.880 R$ 123,50
6 05/06/19 N.Fiscal D050619 _|Allianz Seguros Ref. 2019 $ 1.316,98
6 13/06/19 N.Fiscal D130619 |Contabilidade Bichler Nf. 005.949 R$ 900,00
6 14/06/19 N.Fiscal D140619 |José f de Couto Epp/Rep Data Nf. 034.492 R$ 51,65
6 18/06/19 N.Fiscal D180619 |G Monitoramento 24 horas Ltda EPP Nf. 018.421 R$ 123,50
6 28/06/19 N.Fiscal 000737 |Andreia Bueno da Costa - ME Nf. 000.103 - ART - Renovacéo AVCB $ 1.500,00
6 03/07/19 N.Fiscal D030719 |Rondello e Marangon Condicionamento Fisico Nf. 002.401 R$ 1.700,00
6 15/07/19 N.Fiscal D150719 |Contabilidade Bichler Nf. 006.042 $ 900,00
6 15/07/19 N.Fiscal D150719 |Sudoeste Ambiental Ltda Nf. 012.611 $ 658,56
6 15/07/19 N.Fiscal D150719 |G Monitoramento 24 horas Ltda EPP Nf. 018.743 R$ 123,50
6 15/07/19 N.Fiscal D150719 |José Firmino de Couto - EPP Nf. 035.151 R$ 51,65
6 05/08/19 N.Fiscal D050819 _|Rondello e Marangon Condicionamento Fisico Nf. 002.889 R$ 1.700,00
6 05/08/19 N.Fiscal D050819 |Contabilidade Bichler Nf. 006.136 $ 900,00
6 13/08/19 N.Fiscal D130819 |G Monitoramento 24 horas Ltda EPP Nf. 019.256 $ 123,50
6 13/08/19 N.Fiscal D130819 |José Firmino de Couto - EPP Nf. 035.818 R$ 51,65
6 05/09/19 N.Fiscal D050919 |Rondello e Marangon Condicionamento Fisico Nf. 003.308 $ 1.700,00
6 10/09/19 N.Fiscal D100919 |Alves & Rodrigues Sociedade de Advogados Nf. 000.039 R$ 1.100,00
6 10/09/19 N.Fiscal D100919 |Contabilidade Bichler Nf. 006.230 $ 900,00
6 11/09/19 N.Fiscal D110919 |G Monitoramento 24 horas Ltda EPP Nf. 019.791 $ 123,50
6 11/09/19 N.Fiscal D110919 |José Firmino de Couto - EPP Nf. 036.531 $ 51,65
6 01/10/19 N.Fiscal D011019 __|Rondello e Marangon Condicionamento Fisico Nf. 003.605 $ 1.700,00
6 09/10/19 N.Fiscal D091019 _ |Alves & Rodrigues Sociedade de Advogados Nf. 000.043 R$ 1.100,00
6 11/10/19 N_Fiscal D111019 |[Contabilidade Bichler Nf. 006.366 R$ 900,00
6 11/10/19 N_Fiscal D111019 |G Monitoramento 24 horas Ltda EPP Nf. 020.303 R% 123,50
6 17/10/19 N.Fiscal D171019 |José Firmino de Couto - EPP Nf. 037.295 R$ 51,65
6 04/11/19 N.Fiscal D041119 _|Rondello e Marangon Condicionamento Fisico Nf. 003.955 R$ 1.700,00
6 04/11/19 N.Fiscal D041119 |Contabilidade Bichler Nf. 006.419 R$ 900,00
6 04/11/19 N.Fiscal D041119 |G Monitoramento 24 horas Ltda EPP Nf. 020.838 R$ 123,50
6 12/11/19 N_Fiscal D121119 |José Firmino de Couto - EPP Nf. 018.960 R$ 51,65
6 03/12/19 N.Fiscal D031219 [Rondello e Marangon Condicionamento Fisico Nf. 004094 R$ 1.700,00
6 11/12/19 N.Fiscal D111219 |Contabilidade Bichler Nf. 006.514 3 1.800,00
6 11/12/19 N.Fiscal D111219 |G Monitoramento 24 horas Ltda EPP Nf. 021.353 R$ 123,50
6 11/12/19 N.Fiscal D111219 |José Firmino de Couto - EPP Nf. 038950 R$ 51,65
$ 28.372,39
7 15/01/19 N.Fiscal D160118 [Kalunga Com. E Ind. Grafica Ltda Nf. 286.276 - Material Escritorio - Secretaria $ 204,28
T 15/02/19 N.Fiscal D150219 |Mercearia Akamura LTDA EPP Nf. 000.094 R$ 493,53
T 21/02/19 N.Fiscal D210219 |Kalunga Com. E Ind. Grafica Ltda Nf. 033.035 - Material Escritério - Secretaria R$ 39,00
T 15/04/19 N_Fiscal D150419 |Mercearia Akamura LTDA EPP Nf. 000.099 3 429,00
i 15/04/19 N.Fiscal D150419 |Camargo Comercio de Produtos A Ltda Nf. 004.067 3 81,00
7 02/05/19 N.Fiscal D020519 |Mercearia Akamura LTDA EPP Nf. 000.100 R$ 488,51
T 13/05/19 N.Fiscal D130519 |Camargo Comercio de Produtos A Lida Nf. 004.167 3 122,90
7 05/06/19 N.Fiscal D050619 |Mercearia Akamura LTDA EPP Nf. 000.107 $ 509,94
7 21/06/19 N.Fiscal D210619 |Rota Uniforme |l Ltda - EPP Nf. 001.064 R$ 834,10
7 27106/19 N/Fiscal D270619 |Luiz laquinto - ME Nf. 000.103 R$ 900,00
7 03/07/19 » N Fiscal D030719 |Mercearia Akamura LTDA EPP Nf. 000.111 R$ __+559,50
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7 22/07/19 N.Fiscal D220719 |Rota Uniforme Il Ltda - EPP Nf. 001.079 R$ 790,20
7 05/08/19 N.Fiscal D050819 |Mercearia Akamura LTDA EPP Nf. 000.114 R$ 592,40
7 08/08/19 N.Fiscal 741 Soroca Atacadac de Embalagens Ltda Nf. 007.053 R$ 173,77
7 02/09/19 N.Fiscal D020919 _ [Mercearia Akamura LTDA EPP Nf. 000.118 R$ 256,12
T 10/09/19 N.Fiscal D100919 |Camargo Comeércio de Produtos Agropecuérios Nf. 004.632 R$ 89,40
7 18/09/19 N.Fiscal 000746 Comercial De Marchi Materiais Construgéo Nf. 074.014 R$ 60,00
7 18/09/19 N.Fiscal 000747 __|Kalunga Com. E Ind. Grafica Ltda Nf. 102.812 - Material Escritério - Secretaria R$ 168,07
7 18/09/19 N.Fiscal 000748 _ [Soroca Atacadao de Embalagens Ltda Nf. 067.667 R$ 204 82
7 01/10/19 N.Fiscal D011019 [Mercearia Akamura LTDA EPP Nf. 000.123 $ 714,32
& 04/11/19 N.Fiscal D041119 |Mercearia Akamura LTDA EPP Nf. 000.127 ] 726,18
7 03/12/19 N.Fiscal D031218 [Mercearia Akamura LTDA EPP Nf. 000.130 $ 622,87
7 03/12/19 N.Fiscal D031219 |Leart Publicidades Ltda - ME Nf. 005.075 R$ 45,00
7 11/12/19 N.Fiscal D111219 |Camargo Comércio de Produtos Agropecuarios-EPP __|Ref: Novembro/19 $ 148,20
$ 9.343,11

8 04/02/19 N.Fiscal D040219 |Boff Portdes e Acessorios Ltda Nf. 001.692 e 001.819 - Manut. Predial R$ 745,00
8 07/02/19 N.Fiscal D070219 |Editora Periscépio Ltda Nf. 000.719 - Publicagéo R$ 236,25
8 11/02/19 N.Fiscal D110219 |Euro Alexandre Veronesi Nf. 000.050 - Manut. Predial R$ 80,00
8 15/02/19 N.Fiscal D150219 |Techimical Fire Servigos e Equipamentos Nf. 025.736 - Extintores $ 79,32
8 15/02/19 N.Fiscal D150219 |Techimical Fire Servigos e Equipamentos Nf. 013.162 - Extintores $ 507,39
8 26/02/19 N.Fiscal D260219 |Comercial De Marchi Materiais Construcéo Nf. 072.791 - Manut. Predial $ 40,14
8 11/03/19 N.Fiscal D110319 |Euro Alexandre Veronesi Nf. 000.052 - Manut. Predial R$ 80,00
8 14/03/19 N.Fiscal D140319 |Cereau Central de Refrigeracado Nf. 001.994 - Manut. Predial R$ 380,00
8 18/03/19 N.Fiscal D180319 |Boff Portdes e Acessdrios Lida Nf. 001.741 e 001.851 - Manut. Predial R$ 245,00
8 26/03/19 N_Fiscal D260319 |Padovani Padovani Ltda Nf. 1147.012 - Manut. Predial R$ 321,00
8 28/03/19 N.Fiscal D280319 |Elétrica Camilotti Ltda EPP Nf. 003.929 - Manut. Predial R$ 185,00
8 28/03/19 N.Fiscal D280319 |Techimical Fire Servicos e Equipamentos Nf. 025.893 - Extintores R$ 145,60
8 01/04/19 N.Fiscal D010419 |Euro Alexandre Veronesi Nf. 000.054 - Manut. Predial $ 180,00
8 08/04/19 N.Fiscal D080419 |Boff Portdes e Acessdrios Ltda Nf. 001.753 e 001.863 - Manut. Predial $ 150,00
8 06/05/19 N.Fiscal D060519  |Dibloco Ind e Com de Art Cimento Lida Nf. 109.243 - Manut. Predial 3 418,67
8 06/05/19 N.Fiscal D060519 |Maria Aparecida Rosa Segamachi Epp Nf. 009.535 - Manut. Predial $ 120,00
8 05/06/19 N.Fiscal D050612 |Dibloco Ind e Com de Art Cimento Ltda Nf. 109.243 - Manut. Predial R$ 418,67
8 05/06/19 N.Fiscal D050619  |Maria Aparecida Rosa Segamachi Epp Nf. 009.535 - Manut. Predial R$ 120,00
8 18/06/19 N.Fiscal D180619 |Comercial De Marchi Materiais Construgéo Nf. 073.560 - Manut. Predial R$ 142,36
8 03/07/19 N.Fiscal D030719 |Dibloco Ind e Com de Art Cimento Ltda Nf. 109.243 - Manut. Predial R$ 418,66
8 03/07/19 N.Fiscal D030719 _ |Maria Aparecida Rosa Segamachi Epp Nf. 009.535 - Manut. Predial R$ 120,00
8 08/08/19 N.Fiscal 740 Ferrari Materiais Elétricos Sorocaba Ltda Nf. 178.733 e 179.267- Manut. Predial R$ 681,82
8 13/08/19 N.Fiscal 743 Euro Alexandre Veronesi - ME Nf. 000.0068 - Manut. Predial R$ 650,00
8 16/10/19 N.Fiscal D161019 [Elo Comércio de Maquinas e Equipamentos LTDA Fat. 004.102 - Manut. Predial R$ 450,00
8 28/10/19 N.Fiscal 000752 Hidracom Comércio de Reparos Nf. 000.744 - Manut. Predial R$ 286,00
8 13/11/19 N.Fiscal D131119 |Scour Industria e Comércio Ltfda - ME Nf. 038.102 - Manut. Predial R$ 510,00
8 25/11/19 N.Fiscal 000756 |G System Com e Serv de Prod Eletrénico Lida Nf. 000.771 - Manut. Predial R$ 318,25
8 03/12/19 N.Fiscal 000642 |Claudio Cardoso ltu - ME Nf. 000.091 - Manut. Predial R$ 650,00
8 23/12/19 N.Fiscal 000643 |Abel Aparecido Francelino - MEI Nf. 000.009 - Manut. Predial R$ 2.200,00
R$ 10.879,13
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